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MIDS 2018 - Tablero FISMDF

Miércoles, 19 de Diciembre de 2018  16:04:32 Usuario: JAL5829

INDICE | MONITOR FISMDF |

Monitor de Fondos y Proyectos Planeados por Municipio de
ZAPOTLANEJO

Total de Proyectos
Recursos
BANOBRAS- Consultar FISMDF a , Saldo pireccionamiento
FAIS Invertir +/-  Cantidad  Inversion por
: BANOBRAS Invertir
@ 4 14124 ZAFOTLANE ;.'"\ $ $
zemEQIMt!E 0 obbribalboblnibinnts ‘ 19,393.34427 70 19,393,344.27 $0.00 =

MONTO ANUAL NO DEVENGADO

.- Nimero
de Vonto No 1 Linea
Ad Maunto No  Proyectos Acredilado 0!‘113:1(2 :’;‘u Tetal No De Monto Saldo
MO planeada en Ea Pobreza ; }“IIIE‘S(FU‘ Devengade  Captura Reintegrado bt
Pobreza  Extrema B TESOFE
Extrema
2017 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00
2018 $0.00 0 $0.00 $0.00 $0.00

Nota: §

Monto no planeado son los recursos no reportados en la MIDS en el afio.

# de Proyectos en pobreza extrema que no acreditaron pobreza extrema son aquellos proyectos que no terminaron el proceso
de asociar CUIS o anexo Il en el afio.

Monto no acreditado en pobreza extrema se obtiene mediante la suma de los proyectos que no acreditaron pobreza extrema
en el afio

Monto no devengado en el SFU. Es la suma de la cantidad de recursos no devengados en el SFU.

Total no Devengado es la suma de monto no planeado, no acreditado en pobreza extrema en el afio y lo no devengado en el
SFU.

Linea de captura es el nimero entregado por la TESOFE para el reintegro de los recursos en el afio

Monto reintegrado es la cantidad de recursos devueltos a la TESOFE

Saldo es la diferencia de Total no Devengado y Monto reintegrado. Cero sin pendiente de reintegrar. Positivo con pendiente
para reintegrar. Negativo saldo a favor del municipio o Estado.

La linea de captura y el monto seran validados después con las areas federales correspondientes.

EL dato no devengado se cargara después del 15 de julio ya que los municipios o Estados podran entrar al SFU para reportar

por Unica y Gltima vez el avance fisico y financiero de los proyectos 2016 y 2017; y dar el seguimiento correspondiente a 2018.
Fuente: MIDS y SFU

httos://fais.sedesol.aob.mx/ols/sips02018/fais2018.0ka monitor fismdf.fs?oi entidad federativa=14&pi municipio=0
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Miércoles, 19 de Diciembre de 2018

MIDS 2018 - Informacion FISMDF

INDICE | MONITOR FISMDF | INFORMACION FISMDF |

4710. Terltb‘lzs/l

15:48:28 Usuario: CASILLAS MENDOZA MARIA

GABRIELA

Informacién FISMDF aplicable al Municipio de ZAPOTLANEJO.

DIRECCIONAMIENTO
APLICABLE:

MONTO FISMDF A INVERTIR |[

Importe de Financiamiento | ;S
FISMDF': | 0.00

) $

Amortizaciones 2018 ": : 0.00
Subtotal Financiamiento | - i $
FISMDF: 0.00

.3

Total de Recursos a Invertir: ||

19,393,344.27

FISMDF.

1) Las descripciones se sefalan en Modulo Financiamiento

¢ Se cuenta con declaratoria de desastre emitida por la Secretaria de
Gobernacién o Proteccion Civil Estatal aplicable al municipio?:

Seleccione una opcion. Y

Confirmar

RECURSOS QUE DEBERAN ASIGNARSE POR TIPO DE PROYECTO

Ste 2 Porcentaje de
Criterios de Cantidad de -
2 Inversion Inversion Planeada Reglas Mensaje
Asignacion Proyectos Blanasds
Debera destinar
por lo menos el
0,
0% o %% lcorRrECTO, o
FISMDF = importe aplicable
it 8343% (S 1617994481 |provecos de By [
incidencia y
directa, gatn |00 | o[ TETR
cantidad requerido
equivale a:
$ 13,575,340.99
COMPLEMENTARIOS Solo puede | CORRECTO: Las

https://fais.sedesol.gob.mx/pls/sips02018/fais201 8.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=14&pi_municipio=14124
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MIDS 2018 - Informacion FISMDF

14 14.80% $ 2 870.391.07 destinar el 30% |inversiones
: : : - a inversiones de | Complementarias
tipo realizadas no
complementario, |superan el 30%
éste monto no
puede ser
superior a:
$ 5,818,003.28
Solo puede
destinar el 15%
: ; CORRECTO: El
:plgversmnes de importe de los
ESPECIALES 0 0.00% $ 0.00 complementario, E;%’g?;?:s "
este. monto no debe ser mayor
puede Ser | a1 15%
superior a:
$ 2,909,001.64
COMPLEMENTARIOS:
Solo los que
consideran
infraestructura caminos !
rurales, pavimentacion, %OE:?ECEO' Iel
revestimiento, Solo puede o %n o e
sefalética, calles destinar el 15% "};2;5; da 5
(adoquin, asfalto, 14 14.80% $ 2,870,391.07 |de los recursos |P i :
concreto y FISMDF: i G da IFipGite
empedrado), muros de $2,909,001.64 petrmm ?. paga
contencién, vados, 8519 tlpo 3
puentes, caminos, PrO¥SCIos
carreteras,
guarniciones y
banquetas.
NO DEBE | Disponible
Subtotal por o SUPERAR LOS |Conforme lo
Proyectos 7 98.23% $ 19,050,335.88 RECURSOS Planeado
DISPONIBLES $ 343,008.39

RECURSOS QUE DEBERAN ASIGNARSE POR REGIONES

Serid Porcentaje de

g’s'itgerr":; :: gra:m.-:g sde :?'}:il;saig: Inversién Planeada Reglas Mensaje
Localidades El municipio es|CORRECTO: El
con los 2 Direccionamiento 2, | municipio ha
Grados de 3 7.18% $ 1.391931.53 |Por lo que las|gjercido el importe
Rezago L inversiones que debe de
Social mas realizadas en las |aplicarse a las
alto Localidades con los | ocalidades con los

dos grados de|2 Grados de

, Rezago Social mas |Rezago Social mas

Pobreza 62 85.35% $ 16,551,342.21 |Alto y las realizadas | Alto % Pobreza
Extrema y

en Pobreza | Extrema.

Extrema, no deben

exceder la cantidad
ZAP Urbana 10 5.71% $ 1,107,062.14 |de:

$16,474,645.96

Reglas aplicables a ZAP Urbanas

Mensaje Aplicable a ZAP Urbanas

¢ Qué dato quiere usar?

| CONEVAL v

Confirmar |

El municipio debera invertir en

Zap Urbana, por lo menos

un porcentaje de los recursos del FISMDF, igual a:

Eligio la informacién de CONEVAL,
por lo que por lo menos debe
invertir en zap urbana la cantidad

de:

$2,918,698.31

15.36% de Acuerdo a datos | 1

5.05% de Acuerdo a datos

Quedan por Invertirse:

$1,811,636.17

de INEGI de CONEVAL
Cantidad Cantidad ; : .
: . INCORRECTO: no ha invertido los recursos necesarios
equivalente |5 7g 817.68 | 2AUNValeN'e |5 918,608.1 para ZAP URBANA
Subtotal por |Cantidad de | Porcentaje de |Inversién Planeada Reglas Mensaje
Proyectos |Proyectos Inversion
Planeada

https://fais.sedesol.gob.mx/pls/sips02018/fais201 8.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=14&pi_municipio=14124
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MIDS 2018 - Informacién FISMDF

NO DEBE |Disponible
0, SUPERAR  LOS |Conforme lo
75 98.24% ||| 19,080:385.88 | S-roRsos ity
DISPONIBLES $ 343,008.39
OTRAS ASIGNACIONES
Criterios de Porcentaje de ;
Asignacion lo Planeado Planeado Reglas Mensaia
CORRECTO: Los
'3\‘,,3 ddeetie tost:ferdaer leal Gastos Indirectos no
Gastos Indirectos 0.00% 3 0.00 LR '@ lsuperan el 3% del
asignacion FISMDF: LA FISMDF
$ 581,800.33 asignado
Programa de
Desarrollo CORRECTO: El
Institucional Municipal No debe superar el |importe de los
y de las 0.00% $ 0.00 2% del total de la |recursos aplicados a
Demarcaciones 3 g : asignacion FISMDF: |PRODIM, no superan
Territoriales del $ 387,866.89 el 2% del Monto
Distrito Federal FISMDF asignado
(PRODIM)
Porcentaje de Porcentaje
ROCUIROS Total de Recursos Disponible Disponible Conforme lo
Planeados Conforme a Planeado
TOTAL FISMDF Planeados Planeado
98.23% 3 19,050,335.88 1.77% $ 343,008.39

https:/fais.sedesol.qob.mx/pls/sips02018/fais2018.pkg_informacion_fismdf.fs?pi_entidad_federativa=14&pi_municipio=14124
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httna*//faia sedasnl noh my/nle/einen?2N1R/faie201R nka nravanrtne

Folio del
proyecto

18278

18321

100034

100171

100288

100374

100838

103283

103671

103894

105523

PROYECTOS

Nombre del
Proyecto

CONSTRUCCION
AMPLIACION RED

ELECTRICA CALLE |

PRIVADA
MORELOS

AMPLIACION RED
ELECTRICA CALLE
VICENTE i
GUERRERO EN EL
CALABOZO

CONSTRUCCION
DE EMPEDRADO
CALLE PUERTO
ESCONDIDO DE
CALLE FELIPE
CARRILLO PUERTO
A CALLE PUERTO
MAZATLAN

CONSTRUCCION

DE EMPEDRADO
CALLE PUERTO
SALINA CRUZDE |
CALLE PUERTO
ESCONDIDO A
CALLE PUERTO
PENASCO

CONSTRUCCION

DE EMPEDRADO
CALLE PUERTO g
MAZATLAN DE l
CALLE PUERTO
SALINA CRUZ A
CALLE FELIPE
CARRILLO PUERTO

CONSTRUCCION

DE EMPEDRADO
CALLEFELIPE )
CARRILLO PUERTO
DE CALLE PUERTO
VALLARTA A CALLE
PUERTO

MAZATLAN

CONSTRUCCION

DE EMPEDRADO
CALLE

DIESCISESIS DE
SEPTIEMBREDEC
HIDALGO A
CERRADA

CONSTRUCCION
LINEA DE
CONDUCCION Y
DEPOSITO AGUA
POTABLE LA
PURISIMA LOS
PLATOS

CIRCULAR POZO
CARRETERA A
TECOMATLAN

AMPLIACION RED
ELECTRICA CALLE
AVENIDA
PROYECTO COL
LOS PINOS

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE LAS TRES

1..

MIDS 2018 - Proyectos FISMDF

"3
1#"‘

M“ J ey s;’a(ﬂ
J

i

A,

"?#

Mleﬁtoles 19 de Diciembre de 2018 %’I 5:47:32 Usuario: JAL5829

BANCOBRAS

FROI

Proyectos del Municipio de ZAPOTLANEJO del Estado de JALISCO

Monto Planeado a Invertir

$ 19,050,335.88

Proyectos FISMDF

Afio de

Territorio 'Inclg:lncia
Afio de Beneficiado Proysctos

Solicitud Ejecucion

SRR
—
' S 108,334. a‘Z‘m‘
s s
T

s 162.414.62 |

$ 1.182,435.58

$ 46,496.01
$ 52,447.74
$ 205,262.71

Zap Loc.2Grs. P.Ext. Direc Compl

a"ggff’ Consultar

2018 2018 - s v v Q,
2018 2018 - . v Vv V Q,

| 2018 2018 - e AR o 8
2018 2018 - ! v - v Q,
2018 2018 - - < - V4 Q
2018 2018 - A A v Q

[ 2018 2018 - - v - 4 Q
2018 2018 - V4 - W 94 aQ

| 2018 2018 - SR A v  Q
. 2018 2018 &/ - a Q,
2018 2018 - - v Q

fiemAdf fe?ni antidad fadaratiia—=41492 ni miiniainia—=44404

cuIs Editar
PROCEDE E Enviado
PORA. Il a SFU
PROCEDE 7% Enviado
PORA.lI = aSFU
PROCEDE T& Enviado
PORA. I * aSFU
PROCEDE E Enviado
POR A, Ill aSFU
PROCEDE Enviado
POR A. Il E a SFU
PROCEDE E[ Enviado
PORA. Il a SFU
PROCEDE E Enviado
PORA. Il aSFU
Enviado
No Aplica a SFU
PROCEDE E Enviado
PORA. Il aSFU
Enviado
No Aplica a SFU

PROCEDE H‘. Enviado
PORA. Il a SFU

Elimin:
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12

13

14

18

20

21

22

23

24

25

105634

105737

105931

106571

107274

107473

109849

110387

110651

117584

121671

122237

122600

122893

CRUCES EL
OCOTE

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE GUTY
CARDENAS DE C
TEOTIHUACAN
COL MORELOS

AMPLIACION RED

ELECTRICA CALLE

SIN NOMBRE EN
LOS PIRULES LA
LAJA

AMPLIACION RED

ELECTRICA CALLE

CORREGIDORA
MATATLAN

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CPRIV AGUSTIN
YANEZ Y PRIV
MARCELINO
GARCIA
BARRAGAN DE

AVILA CAMACHO A

C CERRADA COL

JARDINES DEL PAR

ADEME Y AFORO
DE POZO PARA

AGUA POTABLE EN

EL CANUTO

REHABILITACION
DE PLANTA DE
TRATAMIENTO DE
AGUAS
RESIDUALES

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE PRIV
AQUILES SERDAN
DE AVILA
CAMACHO A
AQUILES SERDAN
COL HUISQUILCO

CONSTRUCCION
EMPEDRADO
CALLE HUERTA
ENTRE C
AGUACATE Y C
GUAYABO

CONSTRUCCION
AMPLIACION RED

ELECTRICA CALLE
GUERRERO ENTRE |

C AGUAS
CALIENTES Y
COLIMA EN COL
AGUA BLANCA

CONSTRUCCION
RED DE AGU A
POTABLE CALLE
PRIV AQUILES
SERDAN DE C

AVILA CAMACHO A

C AQUILES
SERDAN COL
HUIZQUILCO

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
UNIVERSIDAD DE
C PEPE GUIZAR A
CARRETERA A
TEPATITLAN COL
SAN JUAN

EMPEDRADO
CALLE RAFAEL
OROZCO DE C

CUAHUTEMOC A C

RAFAEL OROZCO

EN SANTA CECILIA

CONSTRUCCION
PRIMERA ETAPA
DE EMPEDRADO
CAMINO
CORALILLOS DE
PARRA HACIA
CARRETERA A
TECOMATLAN
CORRALILLOS DE
PARRA

CONSTRUCCION
PRIMERA ETAPA
DE EMPEDRADO
CAMINO A AGUA
BERMEJA SAN
JOSE DE LAS
FLORES

I

e

e

—

S

S

176,246.93

391,566.48

131,900.89

116,178.94

42,249.72
115,848.85

—

w4

1,120,103.10 !

12196254 |

7827072 |

SIS

9.023.56

5146752 |

133,387.61 ]

406.940.00 ;

49968120 |

ttps://fais.sedesol.aob.mx/pls/sins02018/fais2018.nka nravectns

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

fiamdf fa?ni antidad fadarativiia=149 i
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2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

v

4

a,

Q

PROCEDE
POR A. It

PROCEDE
POR A, Il

PROCEDE
POR A. I

PROCEDE !

POR A. 1l

PROCEDE
POR A. Il

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
PORA.III

PROCEDE
POR A. I

No Aplica

PROCEDE
POR A. Il

PROCEDE
PORA. Il

No Aplica

PROCEDE
POR A. Il

PROCEDE
PORA. I

E

i

E

E

E

1

2

R-"‘i

E

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU
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26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

40

httna-//faic aadacn] anh my/nle/einen?2N1R/faie2N18 nlen nravantae fiemdf foni antidad

123327

123789

123971

124106

124448

124566

124805

124905

124987

125074

125133

125350

125417

125484

125765

CONSTRUCCION
DE BANQUETA
CALLE CINCO DE
FEBRERO EN LA
PURISIMA

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE DIESISEIS
DE SEPTIEMBRE
DE CALLE SIN
NOMBRE A CALLE
MORELOS LA PAZ
SANTA FE

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
SIN NOMBRE DE
DISISEIS DE
SEPTIEMBRE AC
GOMEZ FARIAS LA
PAZ SANTA FE

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE EMILIANO
ZAPATA DE C
DIESISEIS DE
SEPTIEMBRE A C
GOMEZ FARIAS LA
PAZ SANTA FE

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
MARIA GREVER

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
LOS PINOS COL
SAN JOSE DEL RIO

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
PRIV REVOLUCION
COL SAN FELIPE

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE SANTO
TORIBIO COSTADO
OESTE DE JARDIN
DE NINOS COL LA
CRUZ

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE EMILIANO
ZAPATA DE
CARRETERAAC
MIGUEL
DOMINGUEZ EN LA
MORA SANTA FE

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE CIRCUITO
JUAREZ LA
MEZQUITERA

CONSTRUCCION
EMPEDRADO
CALLE
REVOLUCION DEL
CAMINO A LA
CEBOLLETA A
CERRADA LA
CEBOLLETA

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
SAN FRANCISCO
DE C SAN
CRISTOBALA C
SAN JUAN COL
SAN JOSE DEL RIO

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
SANTA ISABEL DE
C SAN CRISTOBAL
A C SAN JUAN COL
SAN JOSE DEL RIO

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
SAN JUAN DE C
SANTA ISABELAC
SAN FRANCISCO
COL SAN JOSE
DEL RIO

CONSTRUCCION
SEGUNDA ETAPA
EMPEDRADO
CAMINO
CORRALILLOS DE

pr——

!

w

17,805.68

125,314.84

28,123.19

78.922.73

75,000.00

290,271.39

9,661.27

185,000.00

19,093.60

34,734.52

23,577.90

9,088.60

330,000.00

286,365.88 |

125,860.02 |

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

MIDS 2018 - Proyectos FISMDF

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

I A
S I
LTREF™" W~ S
Y I
- s R s
R e
FRNERFT T S
| | P T
SR e S
SR R
ST e
wily e s
o gt s
R R F
M e T e

lmmd AANA

Q,

Q

(.")‘

Q,
~

PROCEDE
POR A. Ill

PROCEDE
PORA. I

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
PORA. 1l

No Aplica

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
PORA.III

PROCEDE
POR A. Il

PROCEDE
POR A. Il

PROCEDE
PORA.III

PROCEDE
PORA. IlI

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
PORA. Il

i

E

i

2

|
[l

B

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU
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41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

132150

132200

261549

261708

262098

262416

419216

419434

419638

419773

419926

420137

420340

PARRA HACIA
CARRETERA A
TECOMATLAN

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
SAN JOSE ISABEL
FLORES DE AV DE
LA PAZ A CAMINO
REAL AL BAJIO

CcoL
CONSTITUCION

CONSTRUCCION
SISTEMA DE

ALMACENAMIENTO ¢

Y RED DE
CONDUCCION
AGUA POTABLE EL
CARRIZO

CONSTRUCCION
DE DRENAJE
SANITARIO Y
DRENAJE PLUVIAL
CALLE SAN JOSE
ISABEL FLORES DE
AV LAPAZ A
CAMINO REAL AL
BAJIO EN COLONIA
CONSTITUCI

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CAMINO REAL DE
CARRETERA
ANTIGUA A
TEPATITLAN AL
COLECTOR
HUEJOTITIAN

CONSTRUCCION
SISTEMA DE
ALMACENAMIENTO
Y DISTRIBUCION
AGUA POTABLE
SALTO DE LAS
PENAS
HUEJOTITAN EL
BURI

CONSTRUCCION
DE EMPEDRADO
CALLE ZARAGOZA
DE CALLE LOPEZ
COTILLA A CALLE
MORELOS LA
LOMA

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE EN
CALLE ALLENDE

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE CALLE
JAIME TORRES
BODET SANTA
CECILIA

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
PLUVIAL AV
ZAPOTLANEJO Y
ZAPOXIL A
DESCARGAR EN
ARROYO LA
PENITA COL BELLA
VISTA

CONSTRUCCION
LINEA DE
CONDUCCION
AGUA POTABLE EN
POZO COLONIA
VALLE DE SANTA
FE

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE EN
CALLE
UNIVERSIDAD DE
C ANGELA
PERALTAAC
ALCALDE COL
SANTA CECILIA

CONSTRUCCION
RED ELECTRICA Y
RED DE AGUA
POTABLE POZO EL
CANUTO

CONSTR RED DE
DRENAJE RED DE
AGUA POTABLE E
ILUMINACION EN

[ $ 6500000 | 2018
s 725,000.00 2018
[ s 67562748 | 2018
s 52316317 | 2018
| s 157140644 | 2018
i 18589863 | 2018
s 1724759 | 2018
J
L ST
( $ 2794504 | 2018
| s 548,109.48 | 2018
$ 3587184 | 2018
—
$ 1148617 | 2018
PN aresintosisssitossssoes )
s 927973 | 2018
i 2018

MIDS 2018 - Proyectos FISMDF

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

Q

Q

2

Q

PROCEDE
PORA. il

PROCEDE
PORA.III

PROCEDE
PORA. Il

PROCEDE
POR A. IIl

PROCEDE
PORA. Il

No Aplica

PROCEDE
PORA. lli

No Aplica

PROCEDE
POR A. 1l

No Aplica

No Aplica

PROCEDE !

POR A, 1l

PROCEDE

PORA. Il

E

B

3

B

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

Enviado
aSFU

Enviado
a SFU

Enviado
a SFU

&



19/12/2018

56

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

420456

425376

425863

426001

426123

426321

426498

426728

426941

427207
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CALLE JUAN
TERRIQUEZ

LINEA DE

CONDUCCION s

AGUA POTABLE
CARRICILLO LA
PURISIMA

CONSTRUCCION
EMPEDRADO
CALLE COSTADO

e

PLAZA EL VENADO

REHABILITAR
BOMBA POZO i
AGUA POTABLE DE !
LA PROVIDENCIA

SUMINISTRO E
INSTALACION DE
BOMBA POZO AP
LA MORA SANTA
FE

asse

~

POZO AGUA

POTABLE ADEMEY

REGISTRO
ELECTRICO
MADRIGALES

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE CANTERA

GRIS DE CANTERA |

IMPERIAL A C
CANTERA AZUL
COL LA CEJA CAB
MPAL

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE CANTERA
AZUL DE CANTERA

GRIS A C CANTERA -

ROSA COL LA
CEJA CAB MPAL

CONSTRUCCION
ALCANTARILLA EN
ARROYO Y
EMPEDRADO LAS

LIEBRES CAMINO A =

LAS LIEBRES

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
CALLE DIESISEIS
DE SEPTIEMBRE Y
BANQUETA DE
CALLE ALVARO
OBREGON A
CERRADA

CONSTRUCCION
DE ALCANTARILLA
COL PALMITAS
PESCADORES Y

by

EMPEDRADO st

CALLE CINCO DE
FEBRERO DE
CALLE LOPEZ
RAYON AL
CENTRO DE
SALUD

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
EMPEDRADO Y
BANQUETA EN
CALLE PEDREGAL
Y MATAMOROS DE

}

P

62351979 |

154,265.52
131,225.23

139,780.00

226,582.12

183,206.72

116,679.81

891,590.36

384,023.90

682,982.57

N
i
/

LOPEZ RAYON A
CALLE DEL CARRIL
LA PURISIMA

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
EMPEDRADO Y
BANQUETA CALLE
OCAMPO Y
PEDREGAL DE
PROL OCAMPO A
EMETERIO
CASTELLANOS LA
PURISIMA

CONTRUCCION
DRENAJE Y
EMPEDRADO

CALLE FRANCISCO
VILLAO {
UNIVERSIDAD DE
CALLE CERRADA A
CALLE RAMIREZ
LADEWING

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE |

Y EMPEDRADO
CALLE PASEO DEL

A

218,598.98

729,165.99

187,778.93
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ANDARIEGO Y
LOURDES DE
CALLE RIO LERMA
A COLECCTOR
PUEBLOS DE LA
BARRANCA

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE
EMPEDRADO Y
BANQUETA CALLE
ZARAGOZA LA
LOMA

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
Y EMPEDRADO
CALLE OLIMPICA A
UN COSTADO
ESCUELA
PRIMARIA

CONSTRUCCION
RED DE AGUA

POTABLE CALLE
PROGRESO DEL

{ S 505,660.95

TANQUE DEL AGUA [

POTABLE AL
CAMINO AL AGUA
ESCONDIDA Y
EMPEDRADO
PROLONGACION
GALEANA

CONSTRUCCION
RED DE AGUA

POTABLE C PRIV
AGUSTIN YANEZ

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE EN C
PRIV MARCELINO
GARCIA
BARRAGAN C
AVILA CAMACHO A
CERRADA

CONSTRUCCION
RED DE AGUA
POTABLE EN C
XICOTENCALT DE
C ANGELA
PERALTAA C
MORELOS COL
SANTA CECILIA

CONSTRUCCIOIN
RED DE DRENAJE
CALLE AGUSTIN
LARA DE C
LORENZO
BARCELATAS AC
MARIA GRIVER
COL SAN JUAN

CONSTRUCCION
RED DE DRENAJE
EN CALLE SANTA
ISABEL DE C SAN
CRISTOBALA C
SAN JUAN COL
SAN JOSE DEL RIO
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